1 роботи 40009, Україна,
Сумська область,
Суми, ВУЛИЦЯ
БІЛОПІЛЬСЬКИЙ
ШЛЯХ, будинок 22

до 01 травня
2022

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

1 485 515 грн. 00 коп. (Один
мільйон чотириста вісімдесят
п'ять тисяч п'ятсот п'ятнадцять
гривень, 00 копійок) з ПДВ. З
фінансуванням у 2021 році на
суму 700 000 грн. 00 коп.
(Сімсот тисяч гривень, 00
копійок) з ПДВ; у 2022 році на
суму 785 515 грн. 00 коп.
(Сімсот вісімдесят п'ять тисяч
п'ятсот п'ятнадцять гривень, 00
копійок) з ПДВ.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

Приватне виробничо-комерційне підприємство